Приложение 1
ПРОТОКОЛ№ ___

заседания отборочной комиссии
от____ «____» 202 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
ФИО
ФИО
ФИО

СЛУШАЛИ:
Секретаря Комиссии - ФИО. о составе группы слушателей по

дополнительной профессиональной программе повышения квалификации
«____________________________________» с __.___.202__ г. по ___.__.202_ г.

ПОСТАНОВИЛИ:
Зачислить в состав группы слушателей КСРК ВОС по дополнительной

профессиональной программе повышения квалификации
«________________________» объёмом ___ часов с __.___.202__ г. по
___.__.202_ г. следующих кандидатов:

№
п/п Ф.И.О. Региональная организация

ВОС
1
2
3
4

Голосовали: единогласно

Председатель комиссии ФИО

Секретарь комиссии ФИО